



T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı :81109008-010.06- 147

11./04/2016

Konu : Bakanlığımız 2017-2021 Dönemi Stratejik
Planının Hazırlığı

GENELGE
2016/2

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik uyarınca Bakanlığımızın 2017-2021 yıllarını kapsayan Stratejik Planının hazırlık çalışmaları Bakanlık Makamı'nın 14/01/2016 tarih ve 83 sayılı Olur'ları ile başlatılmış bulunmaktadır.

Bakanlığımızın 2017-2021 dönemini kapsayan stratejik plan çalışmalarını üst düzeyde yönlendirmek üzere Yönlendirme Kurulu ve stratejik planlama sürecinin hazırlık programına uygun olarak yürütülmesi, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi ve yönlendirme kurulunun uygun görüşüne ve üst yöneticinin onayına sunulacak belgelerin hazırlanmasından sorumlu Stratejik Planlama Ekibi oluşturulacaktır. Müsteşar, yönlendirme kurulunun başkanı olarak, stratejik plan çalışmalarını takip edecektir. Müsteşar tarafından görevlendirilecek bir müsteşar yardımcısı, müsteşarın katılmadığı yönlendirme kurulu ve stratejik planlama ekibinin toplantılarına vekaleten başkanlık edecektir.

Yönlendirme kurulu üyeleri, harcama yetkililerinden oluşacaktır (Ek-1). Stratejik planlama ekibi ise, harcama birimlerinde bildirilecek temsilcilerden oluşacaktır. Diğer yandan her harcama biriminde, stratejik planlama ekibine destek olmak üzere, görev yaptıkları birim ile stratejik planlama ekibi arasında koordinasyon görevini üstlenebilecek, aktif katılım gösterebilecek ve stratejik planlama çalışmalarına zaman ayırabilecek personelin yer aldığı alt çalışma grupları oluşturulacaktır. Alt çalışma gruplarında yer alacak personel, stratejik planlama ekibinin oluşturulmasını müteakip ekip üyeleriyle istişare halinde belirlenecektir.

Stratejik planlama ekibi tarafından hazırlanan ve Yönlendirme Kurulu tarafından uygun bulunan stratejik plan hazırlık programı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından üst yöneticinin onayına sunulacaktır. Bakanlığımız Stratejik Plan çalışmaları 2016 yılı Temmuz ayı sonu itibariyle bitirilerek Kalkınma Bakanlığına gönderilecektir.

Bakanlığımız stratejik planlama çalışmaları Strateji Geliştirme Başkanlığının koordinasyonunda stratejik planlama ekibi ile birlikte yürütülecektir. Stratejik planlama ekibi, stratejik planlama sürecinin hazırlık programına uygun olarak yürütülmesinden, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesinden ve yönlendirme kurulunun uygun görüşüne ve üst yöneticinin onayına sunulacak belgelerin hazırlanmasından sorumludur.

Bu bağlamda, stratejik planlama ekibinin amaca uygun bir yapıda kurulması, çalışmaların başarısı için kritik bir öneme sahiptir. Müsteşar tarafından görevlendirilen Müsteşar Yardımcısının iştirak edemediği stratejik planlama ekibi toplantılarına Strateji Geliştirme Başkanı başkanlık edecektir. Stratejik planlama ekibinde, Bakanlığımız ana hizmet birimleri, İş Teftiş Kurulu Başkanlığı ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi'nden ikişer, diğer hizmet birimlerinden ise birer personel yer alacaktır. Strateji Geliştirme Başkanlığının konu ile ilgili personeli, stratejik planlama ekibinin doğal üyesi sıfatıyla çalışmalara sürekli biçimde iştirak edeceklerdir.

Stratejik planlama ekibine ilgili birimlerden gönderilecek personelin;

- Temsil ettiği birim/birimleri en iyi şekilde tanıyan ve onları temsil edebilecek,
- Çalışmalara katkıda bulunacak bilgi, birikim ve tecrübeye sahip,
- Stratejik plan çalışmalarına özellikle Temmuz ayı sonuna kadar yeterli zamanı ayırabilecek,
- Analitik düşünceye sahip,
- İnsan ilişkileri ve iletişimi kuvvetli,

personel arasından seçilmesine özen gösterilecek olup, ilgili harcama birimleri stratejik planlama ekibinde görev alacak personelin isimlerini ivedilikle Strateji Geliştirme Başkanlığına bildirecektir.

Stratejik planlama çalışmalarında; koordinasyon, toplantıların organizasyonu, idare içi ve dışı iletişimin sağlanması ve belge yönetimi gibi destek hizmetleri ile bu süreçteki her türlü resmi yazışma, Strateji Geliştirme Başkanlığı aracılığıyla yapılacaktır.

Çalışma hayatının iyileştirilmesi ve kalitesinin artırılması, kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılması ve idarenin geleceğine yön verilmesi ile vatandaş memnuniyetini esas alan bir hizmet anlayışının tüm ülke çapında etkin bir biçimde ortaya konulması amacıyla önemli bir yol haritası olarak gördüğümüz 2017-2021 Dönemi Stratejik Planının hazırlanmasında ve uygulanmasında tüm personelimizin aktif bir şekilde yer almasını ve Bakanlığımız stratejik planlama çalışmalarına yeterince özenin gösterilmesini önemle rica ederim.



Süleyman SOYLU
Bakan

EK:

Ek-1: Yönlendirme Kurulu Üyeleri Listesi (1 sayfa)

DAĞITIM

Bakanlık Merkez birimleri

ÇASGEM

Ek-1 Yönlendirme Kurulu Üyeleri

MAKAM/BİRİM	AD SOYAD	UNVAN
Müsteşarlık Makamı	Ahmet ERDEM	Müsteşar
Müsteşarlık Makamı	Ali Kemal SAYIN	Müsteşar Yardımcısı
Strateji Geliştirme Başkanlığı	Bilge AYDIN	Başkan
Çalışma Genel Müdürlüğü	Nurcan ÖNDER	Genel Müdür
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü	Kasım ÖZER	Genel Müdür
Dış İlişkiler ve Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü	Naim Gürhan KESKİN	Genel Müdür
Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı	Ömer AYÇİÇEK	Daire Başkanı
İş Teftiş Kurulu Başkanlığı	Hulusi AY	Başkan
İç Denetim Birimi Başkanlığı	Fatih ALTUN	Başkan
Hukuk Müşavirliği	Prof. Dr. Faruk BİLİR	I. Hukuk Müşaviri V.
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği	Erdem SÜR MEN	Basın Müşaviri
Özel Kalem Müdürlüğü	Hünkar KOÇALI	Özel Kalem Müdürü
Personel Dairesi Başkanlığı	Hamza GÜNEŞ	Daire Başkanı
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Muhammed Necmeddin BOZKURT	Daire Başkan V.
İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı	Mehmet BAŞ	Daire Başkanı
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi	İsmail AKBIYIK	Başkan